第 17 回静岡県小児眼科研究会開催のご案内
（専門医認定事業№04496）

拝啓 先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、静岡県小児眼科研究会では、【第 17 回静岡県小児眼科研究会】を下記の要領で開催予定です。

貴施設からの多数のご参加を心よりお待ち申し上げます。

敬具

記

期 日：2018 年 3 月 24 日（土）18:00～20:00
会 場：浜松医科大学医学部附属病院 1 階 多目的ホール

〒431-3192 静岡県浜松市東区半田山一丁目 20 番 1 号
TEL053-435-2111（代表）

プログラム

教育講演：｢三歳児健診で発見された弱視の治療方針｣
          金沢大学 杉山能子先生
特別講演：｢視機能の発達を意識した小児の外前眼部疾患の治療｣
          北福島医療センター 八子恵子先生
会 費：2,000 円(軽食付き)
主 催：静岡県小児眼科研究会
共 催：静岡県眼科医会

              連絡先：浜松医科大学眼科学講座
               〒431-3192

静岡県浜松市東区半田山一丁目 20 番 1 号
                 Tel 053-435-2256  Fax 053-435-2372

＊ お申込みの際は、以下の記入欄にお名前をご記入のうえ、3 月 18 日(日)までに FAX でご連絡ください。

コメディカルの方のご参加もお待ちしております。

参加予定者 FAX 送信先 053-435-2372